

דף מידע 2485

פ' "ויחי"

שבועת יעקב ויוסף

כאשר יעקב מבקש מיוסף שיקברהו במצרים, הוא לא מסתפק בבקשה אלא גם משביע את יוסף שאכן יעשה כדברו. הדבר מעט מוזר, שכן לרוב מצינו שבועה כאשר יש אלמנט של חוסר אמון בין שני הצדדים כמו בין יעקב ללבן או בין אברהם למלך פלשתים. האם יעקב אכן חושב שיתכן שיוסף יחזור בו ולא יקבור אותו לפי בקשתו? מסביר על כך הרמב"ן - שהשבועה ליעקב ניתנה לא כדי "לסנדל" את יוסף אלא כדי לתת לו טיעון נוסף בעזרתו ישכנע את פרעה לתת לו לחזור לכנען ולקבור את יעקב. במקרה שבו פרעה לא יסכים לעניין, יוכל יוסף לומר שהוא התחייב לדבר כבר בשבועה, ובכך יעקב נותן ליוסף אפשרות נוספת לשכנע את פרעה שהוא חייב לקבור את אביו בארץ:

לא היה יעקב חושד בבנו הצדיק והאהוב עליו שימרה על מצות אביו ועל הדבר אשר הבטיחו ואמר - "אנכי אעשה כדבריך", אבל עשה כן לחזק העניין בעיני פרעה, אולי לא יתן לו רשות להיפרד ממנו ויאמר לו שלח את אחיך ואת עבדיך ויעלוהו שם, או שיחפוף פרעה שיקבר הנביא בארצו לכבוד להם ולזכות, ולכן השביעו, כי לא יהיה נכון להעבירו על שבועתו, וגם יוסף יצטרך יותר להשתדל בעניין מפני השבועה, וכן היה הדבר כמו שאמר (להלן נ', ו'): "עלה וקבור את אביך כאשר השביעך".
(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).

ברוך דיין האמת
אבלים וכואבים יחד עם כל בני המשפחה
על פטירתה של חברתנו היקרה
חסידה לנדאו ז"ל



נר זיכרון

דוד גלזר ז"ל - ט"ו טבת תשנ"ו
דוד מיידנר ז"ל - ט"ז טבת תשע"ג
עפרה קין ז"ל - י"ח טבת תשס"ט
אסתר דה-לוי ז"ל - כ' טבת תשס"ה
מנחם לוטן ז"ל - כ"ב טבת תשע"ג

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיגוקר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.



זמני שבת

16:23 הדלקת נרות
16:43 מנחה וקבלת שבת
08:00 שחרית
13:00 מנחה א'
16:00 מנחה ב'
17:33 צאת השבת



פינת ההלכה



הבהרה בנושא מערכת 'משאבת החום' בשלוחות

בעקבות ימי החורף והקור, הבאים עלינו לטובה, פנו אלי בשבועות האחרונים, לא מעט חברים ובקשו הבהרה הלכתית, ביחס לשימוש בשבת ב'משאבות החום', המותקנות בשלוחות. על מנת שלא תצא מכשלה תחת ידינו, נשוב ונבהיר את הדברים:

א. למערכת המותקנת בשלוחות, ישנו 'בורר' המותקן על הקיר (מחוץ לבית) בעל שלושה מצבי הפעלה שונים: מצב "0" - בו המערכת אינה פועלת כלל. מצב "1" - בו המערכת מחממת מים ע"י גוף חימום חשמלי ('בוילר') המותקן בדוד. ומצב "2" - בו מערכת 'משאבת החום' מחממת את המים.

ב. 'משאבת החום' המותקנת בשלוחות, מותרת לשימוש בשבת, וקיבלה את אישורו של הרב ישראל רוזן, ראש "מכון צומ"ת", אך ורק כש'הבורר', אכן נמצא על מצב 'משאבת חום', לפני שבת. הטעם להיתר זה, לפי הרב רוזן, הוא מכיוון ש"עמדתנו במכון 'צומת' היא שימחליף חום מים במים נחשב כ'כלי שני' ומותר בשבת וכן ההשפעה על התרמוסטט מותרת כמו במקרה (גרמא קצת רחוקה) - ומכאן ההיתר".

ג. שימו לב! אם הבורר במצב של "בוילר" בשבת עצמה, אסור לפתוח בשבת את זרם המים החמים! שכן כל ההיתר לשימוש בשבת, כאמור, הוא אך ורק כשהמערכת היא על מצב "משאבת חום" ולא על מצב "בוילר"!

ד. מי שמשתמש ביום שישי בגוף החימום החשמלי ("בוילר") ורוצה להשתמש במים החמים בשבת, עליו להעביר למצב "משאבת חום", מספר שעות לפני שבת (בהתאם להרגלי השימוש וכן לטמפ' בחוץ), כדי שבמאגר המים לא יהיו מאד חמים מגוף החימום החשמלי, אם אכן הופעל ביום ששי.

ה. אין היתר, כמובן, לשנות בשבת עצמה את הבורר ממצב 'בוילר' ל'משאבת חום'.

ו. המערכת בשלוחות, מחוברת ל'שעון שבת' הנמצא בלוח החשמל הביתי ומטרתו לאפשר הפעלת המערכת ('בוילר' או 'משאבת חום') ע"י שעון השבת, בזמנים קבועים במהלך היום. כשהבורר במצב של 'משאבת חום' בלבד, אין כל מניעה הלכתית, לעשות שימוש ב'שעון השבת' שכוון מראש ביום שישי. גם בשעות שהמשאבה פועלת, ע"י 'שעון שבת', מותר לפתוח ברז מים חמים, שכן לדברי הרב רוזן: "אין בעיה הלכתית בהשפעת האדם בעקיפין על התרמוסטטים של משאבת הסחרור".

ז. בעבר פורסם לחברים דף ההנחיות אודות הפעלת 'משאבת החום', בימי החול והשבת (למעוניינים, יהיה ניתן לשוב ולקבלו). דף זה, היה לעיניו של הרב רוזן, וכך כתב: "קראתי את המסמך על הפעלת משאבות חום ביתיות בשלוחות, ואני חותם עליו בשתי ידיים. הוא כתוב יפה, בהיר ונכון לכל ימות השבוע, וכן ההנחיות של שבת מדויקות. היו ברוכים. הרב ישראל רוזן, מהנדס. ראש מכון צומת".

ברכת שבת שלום ומבורך, הרב מיכאל.



קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 16:00 בבית מדרש
נשים מוזמנות.

השבת פרשת "ויחי"
מיד אחרי תפילת מוסף
שיעור מפי ברל לרנר

בנושא - "יוסף ואחיו:
שלב הבלבול לקראת מתן תורה"
פרויקט במכון הרצל.



במלאת ארבע שנים

לפטירת חברנו

דוד מיידנר

ז"ל

נקיים אזכרה לזכרו

ביום שני

י"ח בטבת תשע"ז 16.1.2017

15:45 – יציאה לבית העלמין מ'הנוף הירוק'

16:25 – תפילת מנחה בבית הכנסת

16:45 – מפגש חברים - קפה ועוגה בחדר האוכל

17:00 - לימוד משניות

קטע נגינה

רפי אלון - דברי זיכרון

קטע נגינה

ד"ר זאב קיציס – "המדריך למציאת האוצר..." עיון בסיפור חסידי

קטע נגינה

קדיש – יעקב לב

19:15 תפילת ערבית בבית הכנסת

הערב ילווה בקטעי נגינה קצרים ע"י יזהר לב

הציבור מוזמן לכבד את האירוע בנוכחותו



מהחינוך

אמרו לה: "בואי איתנו, יבש אצלנו,
יש אצלנו מקום.
יש!" / דתיה בן דור.

ילדה אחת ומטריה אחת
יצאו בגשם לטיול נחמד.
פגשו בקצה השביל
ילדה בתוך מעיל,
שלא הייתה לה מטריה.

הייתה לנו חופשת חנוכה מהנה ומעשירה בחינוך.

בתי הילדים נהנו ביומיים של מכביאדה בהדרכת החטיבה והתיכון שהתחילו במרוץ מבוים שערכו להם מתחת חדר האוכל בערב הראשון, והמשיך עם המון מוראליים (ששמעו עד שלפים), מעשים טובים ברחבי הקיבוץ, משחקי ספורט ואליפות ישראל בדקה. סיימנו במגרש עם ההורים אחרי ששמענו את ההמנונים, ראינו את ההופעות ואת הדגלים שהילדים הכינו. חילקנו תעודות הצטיינות וקינחנו בסופגניות.

במהלך ימי חנוכה הנוער הדליק כל ערב נרות חנוכה בשער הקיבוץ לפרסום אור שלוחות לכל מי שנכנס - תודה להדסה לוטן שתרמה את האקווריום לטובת העניין.

במהלך חג חנוכה הלכו ילדי החטיבה לכמה מהמבוגרים בקיבוץ, להדליק איתם נרות חנוכה בחלק מהימים. ילדי החטיבה זכו לאירוח מקסים וגם להכיר את המבוגרים, לשמח אותם ולהנעים את זמנם בחג.

כמו כן, הנוער זכה ליהנות בטיול בעמק הצבאים, משדה נחום לבית השיטה, שהוביל והדריך גידי נצר, שהרעיף מידיעותיו על האזור בו אנו חיים ברמה ההיסטורית, על מה שהיה במקומות אלו בתקופות שונות, הן מצד היהודים שחיו כאן, וכמובן במבט של התנ"ך. הילדים נהנו מאוד ואנו מקווים שזו תחילה של מסורת טיול חודשי באזורנו, להכיר את א"י דרך הרגליים.

לפרויקט גיוס תרומות לנוער ולקייטנת איל"ן הייתה הצלחה אדירה. רשימת ההזמנות נסגרה מהר מאוד. תודה רבה לכל ההורים שאפו את העוגות בהתנדבות, ולכל החברים שקנו את העוגות לשבת לטובת המטרה היפה הזו. אנו נפרסם בקרוב את הפרויקט הבא שלנו.

השבוע, המדריכות ואנוכי צבענו את חזית בית הילדים במטרה לשפר את הנראות החיצונית של המקום, על מנת להנעים את זמן הילדים, ולתת להם כמה שאפשר הרגשה ביתית ונעימה.

השבוע, עשינו ישיבת חינוך עם כל צוות החינוך, יוסי והילה, להצגת השינויים שיהיו בשנת התקציב הנוכחית. עד סוף החודש אני מקווה שנספיק לעשות ישיבה עם וועדת חינוך ואח"כ ישיבת אמצע שנה עם כל ההורים לעדכן ולשמע.

אנו מחפשים מישהי קבועה החל מחודש פברואר, לבית הילדים של א-ג, לימים שלישי וחמישי בשעות 14:00-16:00 ובימי שישי לשעות 7:30-12:30.
אם מישהי מעוניינת בעוד פרטים אשמח שתפנה אלי או להילה.

אם מישהו רוצה למסור ספה / פופים / מראה / שולחן / ארונית - נשמח לבוא לקחת לטובת מועדון החטיבה והתיכון.

זמין לכל שאלה, חננאל.

מועדת תרבות

זה לא מובן מאליו, חורף, שעת ערב ובחוף תכונה נרגשת. מעל 100 איש מבוגרים, צעירים ובני נוער, עושים דרכם אל אחד מששת הסלונים המארחים את אנשי העדות.

זה לא מובן מאליו, בכל אחד מששת הסלונים עוד מעט איש העדות יפתח את ליבו וישתף בסיפורו האישי ו/או בסיפור של בני משפחתו וקורותיהם בימי המלחמה ההיא, ימי השואה. זה לא מובן מאליו, מחויבים מתוך צו פנימי לספר את אשר עשה להם הצורך הנאצי, מצווים לשמר את זכרם של אלו שלא שרדו, בקול נרגש פורטים את את חייהם האישיים, את חוויותיהם הקשות מנשוא.

זה לא מובן מאליו, בתוך הסיפורים הקשים נשזרים להם בין העצב והכאב רגעי צחוק ושמחה, וסיפור משלים על עליה, תקומה והקמת משפחה.

תודה לכם על העיתוף: לאסתר דישון, לחיה ערמון, לחיים פרלשטיין, למשה פורת, לקלי מודלין ולסימה ומישיקה מרשלק.

תודה לכם על האירוח בסלון ביתכם: לאתי ובני רביץ, ליעל ורפי בן אבי, ליפה ולך, לענבל ועמית פורשר, לרונית גידי נצר ולתמי וגדי ליאון.

תודה על שהוספתם לאווירה המיוחדת בשירה ונגינה: לאלי רוזנברג ואבישי ליס.

שבת שלום, עליזה.ג.

מהגיל הרך

"חדר תחושות" מעלה הילוך. אנחנו עובדות על העיצוב והאביזרים במרץ ומתכננות פתיחה לפברואר. גם שלמה שרגא גויס לעזרה (נגרות בעיקר) וזה המקום להודות למי שכבר פנה ומעוניין לסייע ולתרום. תודה רבה!

"בחדר תחושות" תהיה אפשרות לילדי הגיל הרך (לידה עד שלוש) לחוות פעילות רב חושית מיוחדת, תוך גילויי יכולות מוטוריות ותחושתיות שונות.

הפעילויות מתרחשות ומתקיימות באמצעות מתקנים ואביזרים המפתחים ומטפחים את המערכת הסנסומוטורית: גלגול, טיפוס, מגע מעניין, צבעים, אורות וקולות.

אנו מזמינות את הקהילה לתרום את חלקם להקמת חדר עשיר ככל הניתן, שייתן מענה חשוב והכרחי בגיל הרך, בעיקר בדור כל כך טכנולוגי:

כפתורים מיוחדים, כריות, ארגזי עץ ופלסטיק, שטיחים, רצועות מעניינות, כלים מנירוסטה/ברזל, רוכסנים ואבזמים ועוד ועוד... כפי שתמצאו לנכון.

כמובן שמי שיודעת לתפור/לצבוע/לצייר - מוזמנת לפנות אליי.

את הדברים יש להביא למשרד הגיל הרך, או להניח ליד דלת המשרד, אם סגור.

דוגמאות להמחשה:



כמו כן, בגן ירדן **חסר תנור אפייה** לצורך חלוצות לשבת ושאר מאפים. נשמח, אם יש למישהו לתרום.

לאור הביקוש הגדול ולבקשת הקהל השוק יפתח
החל מהשעה 15:00 ויפעל עד השעה 19:30.
כולם יהיו שם, ואתם?



חדר האוכל

שנים עומד חדר האוכל, ערום ומבויש, כי לא היה כסף להשלים שולחנות וכסאות ראויים לישיבה, אפילו הקירות עומדים לפנינו מבושים וערומים ללא "בגד" וקישוט. ועתה בעידן ההפרטה האם יש סיכוי שיוסיפו לו "חיים".

לאור עובדה זו, חברים מחפשים מקום נאה יותר לאכול בו - הבית. במיוחד משפחות עם דירות הלנה שבהן ההתארגנות להסעדה נוחה (מטבח, מקרר גדול, ארונות וכו'). מאידך, כאשר יש לחברים אלה אורחים או שמחה משפחתית הם מוצאים את הדרך לחדר האוכל. הסיבה העיקרית לרצון לסגירת חדר האוכל היא תקציבית ואין רצון להשקיע בו כי אין מספיק אוכלים. המסקנה: על מנת ליצור כדאיות להפעלת חדר האוכל יש להחזיר את הנוטשים או לחייב אותם "במס נטישה". ולגבי מראה האולם ורהיטיו אולי ימצאו כמה "שיבולים" (שיבולת) כדי לשפר את חזותו, הרי כבר ראינו שכאשר רוצים מוצאים "שיבולים". שמענו גם הצעות אחרות, מכיוון שרוב סועדי חדר האוכל הם הוותיקים, נוכל להעביר אותם ל"בית דורות" ולהזמין עבורם "מנה חמה" באמצעות קייטרינג ונוכל להצביע בגאווה איך שלוחות פתרה את ההזנה לפיות המבוגרים. ועוד נקודה חשובה, מבחינה חינוכית בואו לטייל עם הילדים ל"בית דורות" ולהראות להם עד כמה הם נחמדים (המבוגרים) ואיך שהם אוכלים יפה, ואולי לאפשר להם גם ליטוף ולומר לילדים, תראו ילדים אתם יודעים שהם הקימו את הקיבוץ.

"אורחות חיים" - נוהל השינוי - 2015 - תקנון 51 - 21.4.2015 סעיף 4.11 - ערבות הדדית " אחריות שנטלה הקהילה על עצמה להבטחת שלומם, ביטחונם ורווחתם של חבריה בתחומים וברמת חיים - החלטת קלפי".

מוני ערמון.



סיכום מאסיפת חברים שהתקיימה ביום ראשון ג' טבת (1.1)

אושרה תוכנית המשק, ההשקעות המקורות והשימושים של העסקים לשנת 2017. בדיון בחלופות הוצעה הצעה לסדר לדחות את ההחלטה בנושא נהג בית ולהביא אותה לדיון מחדש בהנהלת קהילה - ההצעה לסדר התקבלה. הוגשה הצעה לסדר נוספת שביקשה לדחות את סעיף חדר האוכל ולהביא גם אותו לדיון מחדש בהנהלת הקהילה - ההצעה לסדר התקבלה. בשל שתי ההצעות לסדר שהתקבלו לא התאפשר להצביע על תקציב הקהילה ולכן הסעיף נדחה. התקיימה הצבעה על תוכנית ההשקעות בקהילה לשנת 2017. התוכנית אושרה.



משולחנה של מזכירת הפנים

"שְׁלוֹם לְךָ דוּדֵי הַצַּח וְהַאֲדָמוֹן / שְׁלוֹם לְךָ מֵאֵת רֵקָה כְּמוֹ רֵמוֹן
לְקֵרָאת אַחוֹתֶיךָ רוּץ צֵא נָא לְהוֹשִׁיעָה / וְצִלַּח כֶּבֶן יְשִׁי רַבַּת בְּנֵי עֵמוֹן
מֵה לָךְ יָפֵה-פִּיָּה כִּי תַעוֹרְרִי אֶהְבֶּה / וְתִצְלְצְלִי קוֹלְךָ כְּמַעִיל בְּקוֹל פְּעֵמוֹן
הַעֵת אֲשֶׁר תַּחְפֹּץ אֶהְבֶּה אַחִישָׁנָה / עֵתָה וְעֵלֶיךָ אֲרֵד כְּטַל חֶרְמוֹן" / ר' שלמה אבן גבירול.

זיכרון בסלון - לכבוד עשירי בטבת, קיימנו במוצ"ש האחרון, גם השנה, מפגשי עדות מרגשים של חברים שהתקיימו בסלונים שונים ברחבי הקיבוץ. המפגשים כללו סיפורים אישיים הצרובים בזיכרון הניצולים. וסיפורים של בני משפחה ודור שני. בנימה אישית: בזמן שחזרנו, יואל ואני, מהמפגש המיוחד בסלון משפחת בן אבי, שבו שמענו את סיפורה המרגש של אסתר דישון על הפרידה ממשפחתה ועל המסע לא"י, חזרה גם בתנו אביה מהסלון של משפחת פורשר, שם נערכה לבני הנוער שיחה עם חיים פרלשטיין. השיח שנרקם בין אביה לביננו אחרי החוויה שכל אחד מאתנו עבר ייצר מפגש נוסף שונה, אחר, בסלון הבית הפרטי שלנו שהדגיש את חשיבות וציווי הזיכרון. תודה לאנשי העדות: אסתר דישון, קלי מודלין, חיה ערמון, משה פורת, חיים פרלשטיין וסימה ומישקה מרשלק (מרשפים) שפתחו את ליבם ושיתפו בזיכרונותיהם. תודה לחברים שתממו את סלון ביתם לאירוח הקהילתי ותודה לעליזה על היוזמה המרגשת שהפכה למסורת.

ועד מקומי - תקציב הועד המקומי של שלוחות לשנת 2017 עומד על כ 500,000 ₪ בדומה לתקציב 2016. בניגוד למזכירות שכפופה לאסיפה ושואבת את סמכותה מרשם האגודות (משרד הכלכלה), הועד המקומי שואב את סמכותו מהמועצה האזורית (משרד הפנים). תקציב הועד המקומי משמש כדרך לניהול הכספים המגיעים אלינו מהמועצה או דרך המועצה. בשנת 2016 עמד סל השירותים שקבלנו מהמועצה על 83,779 ₪ שמורכב מ 60,000 ₪ סל קבוע + תוספת הניתנת ליושבים במועצה ע"פ קריטריון של מס' תושבים וצמיחה שעמדה השנה על 23,779 ₪. עיקר הכסף מופנה לטובת תאורת רחוב, נוי, ביטוח מבני ציבור, חינוך ועוד... מליאת המועצה שהתכנסה בתאריך 29.12.16 אישרה את תקציב הועד המקומי של שלוחות לשנת 2017. חברים ותושבים המעוניינים לראות את התקציב וסעיפיו מוזמנים לפנות לשמואל ברלוביץ או אלי.

מפגש עם הוותיקים בנושא חדר האוכל - השבוע נפגשנו יוסי בוריס, גידי כהן ואני עם הוותיקים בשיח על חדר האוכל ועל ארוחות השבת, במטרה לחדד את המסר של הנהלת הקהילה לגבי המאמץ לשמר את חדר האוכל פתוח לסעודות שבת. המפגש הציף את המצב הקיים כיום: מיעוט המשפחות שאוכלות בחדר אוכל והיעדר אווירת השבת. החברים הציעו רעיונות לשיפור המצב ובהתאם להחלטת האסיפה להוריד את הנושא מסדר היום ולהחזיר לבדיקה נוספת של הנהלת הקהילה, אנו נמשיך לפעול למצוא את הפתרון המיטיב לכל.

פרידה - עם כתיבת שורות אלו התבשרנו על פטירתה של חברתנו חסידה לנדאו ז"ל. חסידה שבחייה שילבה חיים של בניה והגשמה לצד חיי רוח ואומנות וחותרים יצירותיה המתמזג עם הנוף הקיבוצי נשאר לנו כמזכרת לעד. חיבוק ותנחומים לעוזי, עמי וגדי ולכל המשפחה.

שבת שלום - רותם.



שבת - שלום



שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת מיד לאחר התפילה
שבת צהריים 11:30.



פִּינַת הַצְמִיחָה הַמְּאֻרְכֶּסֶת

במסגרת הצגת תכנית העבודה של המחלקה לשנת 2017 בפני המזכירות הפעילה, הוצג גם דו"ח ביצוע לשנת 2016. כפי שנאמר בעבר, אין צמיחה ללא בנייה, ותהליכי בנייה מתפרסים לאורך מספר שנים. לכן בבואנו לסכם נושא הקליטה ובנייה, הוצגה תמונת הצמיחה בין השנים 2013-2016. בשנים אלו, גדלה התנועה בכ- 530 חברים, דהיינו **צמיחה של כ-17%**. תכנית העבודה של 2017 מדברת על צמיחה של כ- 21% נוספים, ועל קליטת כ 750 חברים חדשים בפרק זמן דומה. על מנת לממש תכנית זו, ישבנו עם מזכירי הקבוצים ורכזי ועדות קליטה/צמי"ד, לתהליך בניית אסטרטגיית עבודה וזיהוי חסמים. אחת מאבני הדרך של הצמיחה ב-2016 הייתה קליטה לחברות מלאה ולמעמד אחד. ב-9 קיבוצים מתחדשים התקבלו החלטות על קליטה למעמד של חברות מלאה בלבד, ובעוד 3 קיבוצים שלנו דנים בימים אלו על הנושא. ב-14 מקיבוצי התנועה (4 שיתופיים/שוויוניים, 10 מתחדשים), קיימים גם תהליכי בנייה בפועל. בעזרת ה-נעשה ונצליח!

קהילות הקמה? מלאכה ומלאכה

בשבועות האחרונים עוסק צוות מיזם הקהילות בשיתוף עם מדרשת תורה ועבודה, ביצירת חזון ותשתית רעיונית ומעשית להצטרפותן של קהילות עירוניות לתנועת הקיבוץ הדתי. בין היתר נפגשנו עם מחלקת בוגרים של בני עקיבא, נציגי קהילות עירוניות מתחילות וותיקות, ארגון 'שדמות', מרכז צעירים ירושלים, ועוד. אנו מוצאים כי יש מקום רב לתרומה במשימה לאומית זו כתנועה שתחום המומחיות שלה הוא קהילות והתאגדות קהילתיות, מתוך ערכי שותפות, ערבות הדדית ומעורבות חברתית. כרגע נראה שכיווני הפעולה יבואו לידי ביטוי בשתי תנועות: מלמטה למעלה - בסיוע להתאגדות של קהילות קיימות ולמידה בין קהילתית בנושאים מחברים. ומלמעלה למטה - בסיוע וביוזמה של הקמת קהילות חדשות. אנו מזמינים את כל מי שהנושא מעניין אותו לקחת חלק - אם בהצעה לאימוץ/ ליווי קהילה חדשה ואם כקבוצת משפחות המעוניינות למצוא בית בהגדרה קהילתית.

"חיים בסירה אחת" - כנס החינוך השנתי

כנס החינוך השנתי השביעי שלנו יתקיים השנה בימים רביעי-חמישי, ה'ו' בשבט, 17.2.2017. הכנס יתקיים כרגיל, במלון לביא הנעים והמסור. השנה כותרת הכנס היא **"חיים בסירה אחת"**. נעסוק במושג הערבות ההדדית, משמעותו העמוקה, האתגרים שעולים ממנו, גבולותיו, דרכים לחינוך אליו והאופן בו עלינו לממשו במציאות חיינו, הן ברמה הקיבוצית והן ברמה הלאומית. הכנס מושקע, עשיר ומגוון בתכנים ובחוויות וההנאה מובטחת. אנו מזמינים לכנס צוותי חינוך מהגיל הרך ועד בכלל, בחינוך בקיבוצים ובמוסדות החינוך שלנו וכן רבנים, מזכירי פנים וכל מי שהנושא קרוב לליבו. הרשמה מקוונת תתפרסם בקרוב באתר התנועה. להתראות!

שבת שלום, אחיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה